
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/721/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 

poz. 40, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ulica Spokojna” – drodze wewnętrznej, będącej własnością Gminy Wolsztyn, 

położonej w miejscowości Obra,  oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 178/2, obręb Obra, gm. Wolsztyn. 

§ 2. Przebieg drogi oznaczony został kolorem niebieskim na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9764



Załącznik do uchwały Nr LVIII/721/2023 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9764


		2023-11-09T11:01:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




